
Zarządzenie 221/2022

Zarządzenie 221/2022

Z a r z ą d z e n i e  Nr 221/2022

 

Burmistrza Miasta i Gminy

C h o r z e l e

z dnia 20 września 2022 r.

 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie odrębnymi ustawami na rok 2022

 
 

         Na podstawie  art. 249 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z
2022 r. poz. 1634),

                           

                                               zarządza się, co następuje:

 

§ 1

 
Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi

ustawami na 2022 r., zgodnie z załącznikami:

Nr 1 – plan dochodów (dotacji) związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami-●

Urząd Miasta i Gminy,
Nr 2 – plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami- Ośrodek●

Pomocy Społecznej.

                  
§ 2
 

 Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Chorzele.

 
§ 3
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 
 

Z up. Burmistrza
mgr Regina Grzelak

Zastępca Burmistrza
Miasta i Gminy Chorzele

 


